АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 20.03.2024  г.                                      №  12

О внесении изменений в постановление администрации Пугачевского

сельского поселения от 11.05.2023 № 19 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту

адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В целях актуализации нормативно-правового акта, руководствуясь

постановлением Правительства РФ от 05.02.2024г. № 124 «О внесении изменений в

постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 122»,

Уставом Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, администрация Пугачевского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Присвоение адреса объекту

адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный

постановлением администрации Пугачевского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 11.05.2023

года № 19 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.4. Административного регламента в новой

редакции:          «2.4. Принятие решения о присвоении объекту адресации

адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении

объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также

размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в

государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным

органом:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10

рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не

более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.»

1.2. Пункт 3.6.3 Административного регламента дополнить новым

абзацем вторым следующего содержания:

« - выдача выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта

адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном

реестре».

1.3. Абзац второй пункта 3.6.3 Административного регламента

считать абзацем третьим.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за сбой.

Глава Пугачевского

сельского поселения                                                            А.Н.Ламсков